



Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS

Esterhøjvej 1, 4550 Asnæs

CVR-nr. 14 70 27 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018

Suzanne Kæmpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS
Esterhøjvej 1
4550 Asnæs

CVR-nr.: 14 70 27 84
Stiftet: 13. december 1990
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
28. regnskabsår

Direktion

Suzanne Kæmpe

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.923 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.922.604	1.736
1 Personaleomkostninger	-1.519.061	-1.502
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.679	-28
Driftsresultat	377.864	206
Andre finansielle indtægter	1.300	1
Øvrige finansielle omkostninger	-30.445	-31
Resultat før skat	348.719	176
3 Skat af årets resultat	-79.728	-44
Årets resultat	268.991	132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	163.191	29
Disponeret i alt	268.991	132

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	948.638	949
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.843	58
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>981.481</u>	<u>1.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>981.481</u>	<u>1.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.839	69
Andre tilgodehavender	76.203	0
Tilgodehavender i alt	<u>163.042</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger	<u>7.810</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.852</u>	<u>77</u>
Aktiver i alt	<u>1.152.333</u>	<u>1.084</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
7 Overført resultat	376.974	213
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	532.774	366
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	16
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16
Gældsforpligtelser	15.675	30
Gæld til pengeinstitutter	278.283	319
Selskabsskat	79.728	42
Anden gæld	245.873	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.559	702
Gældsforpligtelser i alt	619.559	718
Passiver i alt	1.152.333	1.084
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.278.367	1.302
Pensioner	69.459	64
Andre omkostninger til social sikring	21.084	20
Personaleomkostninger i øvrigt	150.151	116
	1.519.061	1.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.679	28
	25.679	28
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.728	42
Regulering af tidligere års skat	0	2
	79.728	44
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	948.638	949
Kostpris ultimo	948.638	949
Regnskabsmæssig værdi ultimo	948.638	949

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	264.378	243
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21</u>
Kostpris ultimo	<u>264.378</u>	<u>264</u>
Af- og nedskrivninger primo	-205.856	-178
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.679</u>	<u>-28</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-231.535</u>	<u>-206</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.843</u>	<u>58</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	213.783	185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>163.191</u>	<u>28</u>
	<u>376.974</u>	<u>213</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 949 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for enhver forpligtelse, som Tandlæge Suzanne Kæmpe ApS har overfor Sparekassen Sjælland. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser pr. 31. december 2017.
